
Zarządzenie nr 21/2024 
Wójta Gminy Grzmiąca 
z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w zajęciach sportowych 
organizowanych przez Gminę Grzmiąca w ramach Gminnej Akademii Sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Wprowadzam Regulamin uczestnictwa w zajęciach sportowych organizowanych przez 
Gminę Grzmiąca w ramach Gminnej Akademii Sportu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§2. 1. Wyznaczam Panią Katarzynę Śmiechowską – pracownika urzędu zatrudnionego na 
stanowisku ds. działalności gospodarczej, promocji i rozwoju gminy oraz współpracy  
z organizacjami pozarządowymi na Koordynatora zajęć sportowych. 
2. Do zadań Koordynatora należy: 
1) opracowanie regulaminu uczestnictwa w zajęciach sportowych oraz dokumentów 
rekrutacyjnych; 
2) organizacja procesu rekrutacji; 
3) nadzór nad realizacją zajęć sportowych; 
4) przygotowanie planu rzeczowo-finansowego oraz sprawozdania z realizacji zajęć. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi zajęć sportowych. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grzmiąca 

    Patryk Makowski 

 


